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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01713034P

2. Data e Regjistrimit 13/05/2020
3. Emri i Subjektit ALBANIA ROPE ACCESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative 11,Rruga 
"Hysni Gerbolli", Nd. 23, H. 16, Ap. 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime ne fushen e punimeve ne lartesi 

dhe te mirembajtjes, duke perfshire, por jo vetem:Instalim 
dhe mirembajtje te sistemeve te stabilizimit te 
skarpatave;Instalim dhe montim te strukrurave metalike, 
antenave te telekomunikacionit dhe shtyllave 
elektrike;Pastrim dhe mirembajtje te fasadave te objekteve te 
ndryshme;Instalim te elementeve te mureve me gjeogride 
dhe gabiona; Montim te sistemeve te karpenterise dhe te 
skelerise;Import - Eksport dhe tregetim te mallrave te 
ndryshme;Si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji per 
permbushjen e objektit te saj.Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme, ose te nevojshme, 
te lejuara nga ligji, per te realizuar objektin e saj. 
Fatri Asimetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatriAsimetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatri.asimetaj@gmail.com  
Telefon: 0686054487  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-503980-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505815-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim I postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("fatriasimetaj@gmail.com")          u be            
("fatri.asimetaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ADBBA3-8E96-4929-ADF8-4D6F1CE2D6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEBDDCB-9C34-4E85-BC58-C8416C4A580D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01093362-DDCB-4DCD-95B0-51F8EC42922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01093362-DDCB-4DCD-95B0-51F8EC42922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991103A2-D82D-4970-8F5C-7825AB139A36
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Datë: 09/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


